CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi : Ban giám hiệu trường THCS Nguyễn Viết Xuân

Tên tôi là : …………………………………………………………………………..

Phụ huynh của em  : ……………………………… ………………………………..

Ngày ,tháng,  năm sinh:  ………../………../………………………………………..

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………

Học sinh lớp : ……….. năm học 2024-2025 ………………………………………

Số ĐT của PHHS: ……………………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này xin cho con tôi được đi học lại, kính mong ban giám hiệu Nhà

trường xem xét và tạo điều kiện cho con tôi tiếp tục học lớp ……. năm học 2025 -

2026.

Tôi xin cam kết phối hợp cùng với nhà trường theo dõi, nhắc nhở và giáo dục con

tôi hiện tốt nội quy, quy định của Nhà trường.

Trong thời gian chờ đợi sự chấp thuận của nhà trường, tôi xin chân thành cảm ơn!

Chữ ký của học sinh

 (Ký, ghi rõ họ tên)

          Phú Lợi, ngày …..tháng …..năm ..

Người làm đơn

  (ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG